



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	0,000	23,42	0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		0*2 Přepočtené koeficientem množství		0,000			



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady
Objekt:
SO105_část SO105C - SO105C_REKONSTRUKCE SILNICE II/335, UHL. JANOVICE - PRŮTAH

KSO:
Místo: Katastrální obec Uhlířské Janovice

CC-CZ:
Datum: 3. 11. 2017

Zadavatel:
Středočeský kraj

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Pontex, spol. s r.o.

IČ: 40763439
DIČ: CZ40763439

Poznámka:

Cena bez DPH			214 055,85
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	214 055,85	21,00%	44 951,73
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			259 007,58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

Objekt:

SO105_část SO105C - SO105C_REKONSTRUKCE SILNICE II/335, UHL. JANOVICE -

Místo:

Katastrální obec Uhlířské Janovice

Datum:

3. 11. 2017

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant:

Pontex, spol. s r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

214 055,85

HSV - Práce a dodávky HSV

214 055,85

1 - Zemní práce

73 959,65

5 - Komunikace pozemní

92 977,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 861,66

997 - Přesun sutě

33 629,88

998 - Přesun hmot

626,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

Objekt:

SO105_část SO105C - SO105C_REKONSTRUKCE SILNICE II/335, UHL. JANOVICE -

Místo:

Katastrální obec Uhlířské Janovice

Datum: 3. 11. 2017

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant: Pontex, spol. s r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

214 055,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

214 055,85

D 1

Zemní práce

73 959,65

1	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	5,300	256,60	1 359,98	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Stržení krajnic tl.0.15, š. 0.5, d. 10,6 m</i>					
	VV		10,6*0,5		5,300			
	VV		Součet		5,300			
2	K	113107125	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m ²	73,340	629,86	46 193,93	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odbourání a odtěžení konstrukce vozovky tl.0.48-0.07 30,07 m³ (73,34 m² x 0,41 m)</i>					
3	K	113154124	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m ²	73,340	115,38	8 461,97	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Frézování krytu vozovky tl. 0,07 m 5,13 m³ (73,34 m² x 0,077 m)</i>					
	VV		73,34		73,340			
	VV		Součet		73,340			
4	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m ³	0,740	41,82	30,95	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Sejmutí ornice tl. 0,2 m</i>					
	VV		3,7*0,2		0,740			



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,740			
5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	22,000	124,89	2 747,58	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Výkop pro AZ					
6	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m2	73,340	38,68	2 836,79	CS ÚRS 2017 02
7	K	162702119	Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m2	293,360	1,09	319,76	CS ÚRS 2017 02
	VV		73,34*4 'Přepočtené koeficientem množství		293,360			
8	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	22,002	150,57	3 312,84	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Pro aktivní zónu tl. 0,3 m					
	VV		73,34*0,3		22,002			
	VV		Součet		22,002			
9	K	167101103	Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny skládání nebo překládání, z hornin tř. 1 až 4	m3	22,002	99,13	2 181,06	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Pro aktivní zónu tl. 0,3 m					
	VV		73,34*0,3		22,002			
	VV		Součet		22,002			
10	K	167102111	Nakládání drnu ze skládky	m2	73,340	7,49	549,32	CS ÚRS 2017 02
11	K	171101104	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 102 % PS	m3	0,530	63,62	33,72	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Dosypávka z vhodné zeminy					
12	M	103641000	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	0,848	318,84	270,38	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Dosypávka z vhodné zeminy					
	VV		0,530*1,6		0,848			
	VV		Součet		0,848			
13	K	171101111	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně	m3	22,002	93,75	2 062,69	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Pro aktivní zónu tl. 0,3 m					
	VV		73,34*0,3		22,002			
14	K	181202305	Úprava pláně na stavbách dálnic na násypech se zhutněním	m2	146,700	19,52	2 863,58	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Úprava pláně					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	3,670	36,14	132,63	CS ÚRS 2017 02
16	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,881	611,42	538,66	CS ÚRS 2017 02
	VV		3,67*0,15*1,6		0,881			
	VV		Součet		0,881			
17	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,670	16,26	59,67	CS ÚRS 2017 02
18	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,028	147,86	4,14	CS ÚRS 2017 02
	VV		3,67*0,5		1,835			
	VV		Součet		1,835			
	VV		1,835*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,028			
D	5		Komunikace pozemní				92 977,94	
19	K	561121114	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	73,340	35,90	2 632,91	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Pro aktivní zónu tl. 0,3 m					
20	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	3,520	303,45	1 068,14	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Pro aktivní zónu tl. 0,3 m 10% z objemu zeminy					
	VV		(73,34*0,3)*1,6*0,1		3,520			
	VV		Součet		3,520			
21	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	73,400	158,85	11 659,59	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Šterkodrt - ŠDA tl. 0,20m (NK komunikace)					
22	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	73,400	249,21	18 292,01	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: ACP 16+ - asfaltové pojivo 50/70 tl.0.06m					
23	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	73,400	258,17	18 949,68	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Směs stmelená cementem - SC C8/10 tl.0.12m					
24	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	73,400	13,45	987,23	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: PI-EP - modifikovaná asf. emulze 0.6kg/m2					
25	K	573231107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	146,900	12,09	1 776,02	CS ÚRS 2017 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: PS-EP - modifikovaná asf. emulze 0.35kg/m2</i>					
26	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm	m2	73,400	221,03	16 223,60	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: ACO 11+ - asfaltové pojivo PmB 45/80-60 tl. 0,04m</i>					
27	K	577155142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	73,400	291,40	21 388,76	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: ACL 16+ - asfaltové pojivo PmB 25/55-60 tl.0.06m</i>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 861,66	
28	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	10,600	198,33	2 102,30	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Betonový obrubník ABO 2-15 do betonového lože s opěrou z betonu C25/30 XF3</i>					
29	M	592174590	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus	10,600	105,98	1 123,39	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Betonový obrubník ABO 2-15 do betonového lože s opěrou z betonu C25/30 XF3</i>					
30	K	919111000.R	Řezání SC	m	13,780	107,13	1 476,25	
	VV		10,6/5*6,5		13,780			
	VV		Součet		13,780			
31	K	919111233	Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	19,000	182,12	3 460,28	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Odhad : 2 x 9,5 m Ve všech studených pracovních spojích obrusné vrstvy bude profrézována drážka 40x10mm, která bude zalita zálivkou z modifikovaného asfaltu za horku typu N2 dle ČSN EN 14188-1.</i>					
	VV		2*9,5		19,000			
32	K	919112111	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	11,440	63,65	728,16	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Profrézování drážky a zaliti asf. mod. zálivkou za tepla 40x10mm</i>					
33	K	919122132	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	11,440	88,32	1 010,38	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Profrézování drážky a zaliti asf. mod. zálivkou za tepla 40x10mm</i>					
34	K	919735116	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 mm	m	11,440	258,82	2 960,90	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Odřiznutí stávající konstrukce vozovky</i>					



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	997	Přesun sutě				33 629,88	
35	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	75,317	23,37	1 760,16	CS ÚRS 2017 02
36	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 431,023	7,79	11 147,67	CS ÚRS 2017 02
	VV		75,317*19 'Přepočtené koeficientem množství		1 431,023			
37	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	75,317	64,33	4 845,14	CS ÚRS 2017 02
38	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	82,141	120,00	9 856,92	CS ÚRS 2017 02
39	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asphaltového bez obsahu dehtu	t	18,775	100,00	1 877,50	CS ÚRS 2017 02
40	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	t	37,659	110,00	4 142,49	CS ÚRS 2017 02
	VV		22*1,6+1,537*1,6		37,659			
	VV		Součet		37,659			
	D	998	Přesun hmot				626,72	
41	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	7,460	37,17	277,29	CS ÚRS 2017 02
42	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	14,920	23,42	349,43	CS ÚRS 2017 02
	VV		7,46*2 'Přepočtené koeficientem množství		14,920			



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

Objekt:

**SO114_část SO114 - SO114_OBNOVA ODVODNĚNÍ SILNICE II/335, NOVÁ VES - UHL.
JANOVICE**

KSO:

Místo: Katastrální obec Uhlířské Janovice

CC-CZ:

Datum: 3. 11. 2017

Zadavatel:

Středočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Pontex, spol. s r.o.

IČ:

40763439

DIČ:

CZ40763439

Poznámka:

Cena bez DPH

1 693 985,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 693 985,32	21,00%	355 736,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 049 722,24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady
Objekt: SO114_část SO114 - SO114_OBNOVA ODVODNĚNÍ SILNICE II/335, NOVÁ VES - UHL.

Místo: Katastrální obec Uhlířské Janovice Datum: 3. 11. 2017
Zadavatel: Středočeský kraj Projektant: Pontex, spol. s r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		1 693 985,32
HSV - Práce a dodávky HSV		1 693 985,32
1 - Zemní práce		867 802,36
2 - Zakládání		4 048,10
4 - Vodorovné konstrukce		18 197,08
5 - Komunikace pozemní		31 310,58
8 - Trubní vedení		167 440,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		406 628,98
997 - Přesun sutě		188 806,78
998 - Přesun hmot		9 750,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

Objekt:

SO114_část SO114 - SO114_OBNOVA ODVODNĚNÍ SILNICE II/335, NOVÁ VES - UHL.

Místo:

Katastrální obec Uhlířské Janovice

Datum: 3. 11. 2017

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant: Pontex, spol. s r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 693 985,32

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 693 985,32	
D	1	Zemní práce					867 802,36	

1	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	1 293,555	41,83	54 109,41	CS ÚRS 2017 02
	P	Poznámka k položce: Sejmutí ornice tl. 0,2 m						
	VV	6467,775*0,2			1 293,555			
	VV	Součet			1 293,555			
2	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	137,200	606,30	83 184,36	CS ÚRS 2017 02
	P	Poznámka k položce: Propustky						
	VV	649,6-512,4			137,200			
	VV	Součet			137,200			
3	K	161101601	Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 z hloubky přes 1 do 2 m	m3	649,600	224,20	145 640,32	CS ÚRS 2017 02
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	649,600	210,33	136 630,37	CS ÚRS 2017 02
5	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	6 496,000	14,02	91 073,92	CS ÚRS 2017 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		649,6*10 Přepočtené koeficientem množství		6 496,000			
6	K	167102111	Nakládání drnu ze skládky	m2	6 467,775	7,49	48 443,63	CS ÚRS 2017 02
7	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	62,400	76,63	4 781,71	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Zásyp propustků					
8	K	181451132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	6 593,916	15,99	105 436,72	CS ÚRS 2017 02
	VV		5733,84*1,15		6 593,916			
	VV		Součet		6 593,916			
9	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	32,970	148,10	4 882,86	CS ÚRS 2017 02
	VV		5733,84*1,15*0,005		32,970			
	VV		Součet		32,970			
10	K	182301132	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	6 974,750	27,76	193 619,06	CS ÚRS 2017 02
	VV		6065*1,15		6 974,750			
	VV		Součet		6 974,750			
	D	2	Zakládání				4 048,10	
11	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	1,280	3 162,58	4 048,10	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Propustky					
	D	4	Vodorovné konstrukce				18 197,08	
12	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	19,936	213,41	4 254,54	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Betonové lože C16/20 pod odláždění z lomového kamene					
	VV		17,8*1,12		19,936			
	VV		Součet		19,936			
13	K	451319777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm z betonu prostého	m2	99,680	26,64	2 655,48	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Betonové lože C16/20 pod odláždění z lomového kamene					
	VV		17,8*5*1,12		99,680			
	VV		Součet		99,680			
14	K	451319779	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za zřízení podkladu nebo lože pod dlažbu ve sklonu přes 1:5, pro jakoukoliv tloušťku z betonu prostého	m2	19,936	5,42	108,05	CS ÚRS 2017 02
	VV		17,8*1,12		19,936			
	VV		Součet		19,936			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku	m2	19,936	50,31	1 002,98	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pod odláždění z lomového kamene</i>					
	VV		17,8*1,12		19,936			
16	K	451579877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm ze šterkopísku	m2	99,680	4,85	483,45	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pod odláždění z lomového kamene</i>					
	VV		17,8*5*1,12		99,680			
	VV		Součet		99,680			
17	K	452312121	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 8/10	m3	3,605	2 688,65	9 692,58	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Zpevnění příkopu žlabovkami do betonového lože</i>					
	VV		30,04*0,6*0,20		3,605			
	VV		Součet		3,605			
	D	5	Komunikace pozemní				31 310,58	
18	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	91,030	94,99	8 646,94	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Lože ze šterkopísku tl. 0,2 m pod propustky</i>					
19	K	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z lomového kamene tl. do 250 mm	m2	19,936	1 136,82	22 663,64	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odláždění z lomového kamene vč. vyspárování ze spár. hm. XF4 tl.0.3m (propustky a skluzy)</i> <i>- cena ÚRS s koeficientem 1,25</i>					
	VV		17,8*1,12		19,936			
	VV		Součet		19,936			
	D	8	Trubní vedení				167 440,49	
20	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30	m3	35,870	3 355,83	120 373,62	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Propustky - Obetonování trub z betonu C25/30</i>					
21	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	134,700	349,42	47 066,87	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Propustky - Obetonování trub z betonu C25/30</i>					
	VV		62,35*2+5*2*1		134,700			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				406 628,98	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	62,350	1 551,67	96 746,62	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Včetně seřiznutí čel do předepsaného tvaru dle místních podmínek. - ŽB trouba vč. uložení a seřiznutí ve sklonu svahu DN600 - 5 propustků - Lože ze štěrkopísku tl.0,2m - Betonové lože C16/20 tl.0,15m					
23	M	592211420	trouba železobetonová 8úhelníková, zesílená D60x100x8 cm	kus	62,350	1 961,96	122 328,21	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: - ŽB trouba vč. uložení a seřiznutí ve sklonu svahu DN600, 3 propustky (ztrátě cca 1%)					
24	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	30,040	243,98	7 329,16	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Zpevnění příkopu žlabovkami do betonového lože					
25	M	592275260	žlabovka betonová s lomenými stěnami příkopová 30x65x24,5 cm	kus	100,133	63,86	6 394,49	CS ÚRS 2017 02
	VV		30,04/0,3		100,133			
26	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m ³ /m	m	2 140,000	49,17	105 223,80	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Prohloubení příkopů (512,4 m ³)					
	VV		1070*2		2 140,000			
	VV		Součet		2 140,000			
27	K	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm	m	27,490	2 359,10	64 851,66	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Odstranění stávajících propustků 3 ks					
28	K	976092311	Vybourání drobných zařízení odvodňovačů, na kamenných a betonových mostech, s prozatímním zakrytím otvorů po nich bez odpadního potrubí rigolových	kus	6,000	625,84	3 755,04	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Odstranění betonových čel stávajících propustků					
D	997		Přesun sutě				188 806,78	
29	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	264,582	23,37	6 183,28	CS ÚRS 2017 02
30	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 027,058	7,79	39 160,78	CS ÚRS 2017 02
	VV		264,582*19 'Přepočtené koeficientem množství		5 027,058			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	264,582	64,33	17 020,56	CS ÚRS 2017 02
32	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	100,938	120,00	12 112,56	CS ÚRS 2017 02
33	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	t	1 039,360	110,00	114 329,60	CS ÚRS 2017 02
	VV		649,6*1,6		1 039,360			
	VV		Součet		1 039,360			
	D	998	Přesun hmot				9 750,95	
34	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	116,069	37,17	4 314,28	CS ÚRS 2017 02
35	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	232,138	23,42	5 436,67	CS ÚRS 2017 02
	VV		116,069*2 'Přepočtené koeficientem množství		232,138			



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

Objekt:

SO191.1_část SO191.1 - SO191.1_TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

KSO:

Místo: Katastrální obec Uhlířské Janovice

Zadavatel:

Středočeský kraj

Uchazeč:

Projektant:

Pontex, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

40763439

DIČ:

CZ40763439

Cena bez DPH

765 638,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	765 638,00	21,00%	160 783,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

926 421,98



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

Objekt:

SO191.1_část SO191.1 - SO191.1_TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Místo:

Katastrální obec Uhlířské Janovice

Datum:

3. 11. 2017

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant:

Pontex, spol. s r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

765 638,00

HSV - Práce a dodávky HSV

765 638,00

1 - Zemní práce

1 202,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

762 578,49

997 - Přesun sutě

1 439,76

998 - Přesun hmot

417,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

Objekt:

SO191.1_část SO191.1 - SO191.1_TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Místo:

Katastrální obec Uhlířské Janovice

Datum: 3. 11. 2017

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant: Pontex, spol. s r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

765 638,00

D HSV Práce a dodávky HSV 765 638,00

D 1 Zemní práce 1 202,64

1	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,400	210,33	504,79	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

2	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	24,000	14,02	336,48	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

VV			2,4*10 'Přepočtené koeficientem množství		24,000			
3	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	2,400	150,57	361,37	CS ÚRS 2017 02

P			Poznámka k položce: Základy pro DZ (sloupky)					
VV			15*1*(0,4*0,4)		2,400			
VV			Součet		2,400			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 762 578,49

4	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	19,000	240,49	4 569,31	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

5	M	404440000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	4,000	2 513,59	10 054,36	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

P			Poznámka k položce: A2a 2 ks P1 1 ks A30 1 ks					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

6	M	404440420	značka dopravní svislá FeZn NK A31a, A31b, A31c 400 x 1200 mm	kus	4,000	1 019,02	4 076,08	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: A31a 1 ks A31b 1 ks A31c 2 ks					
7	M	404440520	značka dopravní svislá STOP FeZn NK P6 700 mm	kus	1,000	2 513,59	2 513,59	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: P6 1 ks					
8	M	404443160	značka svislá FeZn NK 500 X 300 mm	kus	1,000	1 290,76	1 290,76	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: E13 1 ks					
9	M	404443360	značka dopravní svislá reflexní FeZn NK 1000 x 250 mm	kus	2,000	1 521,74	3 043,48	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: E3a 2 ks					
10	M	404442360	značka dopravní svislá FeZn NK 750 x 750 mm	kus	1,000	2 146,74	2 146,74	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: P3 1 ks					
11	M	404442850	značka dopravní svislá FeZn NK 1100 (1350) x 500 mm	kus	3,000	3 260,87	9 782,61	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: IZ4a 1 ks IZ4b 1 ks IS3c 1 ks					
12	M	404442560	značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 700 mm	kus	2,000	1 875,00	3 750,00	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: IJ8 1 ks IJ9 1 ks					
13	M	404442600	značka dopravní svislá FeZn NK 1000 x 1400 mm	kus	1,000	4 347,83	4 347,83	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: IS9a 1 ks					
14	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	15,000	315,22	4 728,30	CS ÚRS 2017 02
15	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	15,000	1 902,17	28 532,55	CS ÚRS 2017 02
16	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	179,040	23,10	4 135,82	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: V1a (0.125m)					
	VV		22,38/0,125		179,040			
	VV		Součet		179,040			
17	K	915111122	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	m	1 553,000	20,38	31 650,14	CS ÚRS 2017 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> V2a+V2b					
	VV		577+976		1 553,000			
	VV		Součet		1 553,000			
18	K	915121112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	2 950,000	40,76	120 242,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		737,5/0,25		2 950,000			
	VV		Součet		2 950,000			
19	K	915121122	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	204,000	38,04	7 760,16	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> V2b+V4					
	VV		124+80		204,000			
	VV		Součet		204,000			
20	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	63,000	203,80	12 839,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		63		63,000			
	VV		Součet		63,000			
21	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	179,040	61,14	10 946,51	CS ÚRS 2017 02
	VV		22,380/0,125		179,040			
	VV		Součet		179,040			
22	K	915211122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	m	1 553,000	58,42	90 726,26	CS ÚRS 2017 02
	VV		1553		1 553,000			
	VV		Součet		1 553,000			
23	K	915221112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	2 950,000	118,21	348 719,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		737,5/0,25		2 950,000			
	VV		Součet		2 950,000			
24	K	915221122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	204,000	115,49	23 559,96	CS ÚRS 2017 02
	VV		204		204,000			
	VV		Součet		204,000			
25	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	43,500	570,65	24 823,28	CS ÚRS 2017 02
	VV		14+29,5		43,500			
	VV		Součet		43,500			
26	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	11,000	4,08	44,88	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2x (barvou a plastem)					
27	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	48,000	13,59	652,32	CS ÚRS 2017 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: 2x (barvou a plastem)</i>					
28	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	15,000	433,42	6 501,30	CS ÚRS 2017 02
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
29	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	21,000	54,35	1 141,35	CS ÚRS 2017 02
D	997		Přesun sutě				1 439,76	
30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,314	234,17	307,70	CS ÚRS 2017 02
31	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,314	14,05	18,46	CS ÚRS 2017 02
32	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	5,760	120,00	691,20	CS ÚRS 2017 02
P			<i>Poznámka k položce: Pro základy DŽ</i>					
	VV		15*(0,4*0,4*1*2,4)		5,760			
	VV		Součet		5,760			
33	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	t	3,840	110,00	422,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		2,4*1,6		3,840			
	VV		Součet		3,840			
D	998		Přesun hmot				417,11	
34	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,965	37,17	184,55	CS ÚRS 2017 02
35	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	9,930	23,42	232,56	CS ÚRS 2017 02
	VV		4,965*2 *Přepočtené koeficientem množství		9,930			



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

Objekt:

SO901.1_část SO901.1 - SO901.1_DIO

KSO:

Místo: Katastrální obec Uhlířské Janovice

CC-CZ:

Datum: 3. 11. 2017

Zadavatel:

Středočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Pontex, spol. s r.o.

IČ:

40763439

DIČ:

CZ40763439

Poznámka:

Cena bez DPH

152 235,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 235,35	21,00%	31 969,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

184 204,77



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

Objekt:

SO901.1_část SO901.1 - SO901.1_DIO

Místo:

Katastrální obec Uhlířské Janovice

Datum: 3. 11. 2017

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant: Pontex, spol. s r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

152 235,35

HSV - Práce a dodávky HSV

152 235,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

152 235,18

998 - Přesun hmot

0,17



SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

Objekt: SO901.1_část SO901.1 - SO901.1_DIO

Místo: Katastrální obec Uhlířské Janovice

Datum: 3. 11. 2017

Zadavatel: Středočeský kraj

Projektant: Pontex, spol. s r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 152 235,35

D	HSV		Práce a dodávky HSV				152 235,35	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				152 235,18	
1	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	48,000	56,25	2 700,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k položce:
A10
Světelné signály ks2
A15
Práce na silnici ks2
Z4b
Směrovací deska (se šikmými pruhy se sklonem vpravo) ks2,0
Z4a
Směrovací deska (se šikmými pruhy se sklonem vlevo) ks2,0
B1+E13+Z2
Zákaz vj. všech voz. (v obou směr.)+Text/symbol+Zábr.pro ozn.uzavírky ks4,0
IP10a+E3a
Slepá pozemní komunikace + Vzdálenostks2,0
IP22
Změna organizace dopravy ks10,0
IS11a
Návěst před objížd'kou ks2,0
IS11b
Směrová tabule pro vyznačení objížd'kyks13,0
IS11c
Směrová tabule pro vyznačení objížd'kyks9,0



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	3 696,000	19,57	72 330,72	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: uvažováno 77 dní					
	VV		48*77 'Přepočtené koeficientem množství		3 696,000			
3	K	913221111	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 1,5 m, 3 světla	kus	2,000	137,23	274,46	CS ÚRS 2017 02
4	K	913221211	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1111	kus	154,000	165,76	25 527,04	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: uvažováno 150 dní					
	VV		2*77 'Přepočtené koeficientem množství		154,000			
5	K	913321116	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení soupravy směrových desek s výstražným světlem 5 desek	kus	1,000	240,49	240,49	CS ÚRS 2017 02
6	K	913321216	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1116	kus	77,000	380,43	29 293,11	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: uvažováno 150 dní					
	VV		1*77 'Přepočtené koeficientem množství		77,000			
7	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semaforů	kus	1,000	273,10	273,10	CS ÚRS 2017 02
8	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení akumulátoru olověného 12V/180 Ah	kus	6,000	59,78	358,68	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Pro Z2 a 3 světla - 2 ks Pro semafor - 2 ks Pro směrové desky Z4 se světlem - 2 ks					
9	K	913911213	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1113	kus	462,000	44,84	20 716,08	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: uvažováno 77 dní					
	VV		6*77 'Přepočtené koeficientem množství		462,000			
10	K	913921131	Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky	kus	7,000	26,77	187,39	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Dočasné zrušení značky páskou					
11	K	913921132	Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky	kus	7,000	21,33	149,31	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Dočasné zrušení značky páskou					
12	K	915121112	Vodorovné dopravní značení	m	8,000	23,10	184,80	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Oranžové čáry - 2 ks					
	VV		2*(3,5+0,5)		8,000			
	VV		Součet		8,000			



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				0,17	
13	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,002	35,00	0,07	CS ÚRS 2017 02
14	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	0,004	25,00	0,10	CS ÚRS 2017 02
vv			0,002*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,004			



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

Objekt:

000_část 000 - 000_VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Katastrální obec Uhlířské Janovice

Zadavatel:

Středočeský kraj

Uchazeč:

Projektant:

Pontex, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

40763439

DIČ:

CZ40763439

Cena bez DPH

1 011 005,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 011 005,63	21,00%	212 311,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 223 316,81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

Objekt:

000_část 000 - 000_VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Katastrální obec Uhlířské Janovice

Datum: 3. 11. 2017

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant: Pontex, spol. s r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 011 005,63

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 011 005,63

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

578 260,96

VRN3 - Zařízení staveniště

199 048,96

VRN4 - Inženýrská činnost

197 010,92

VRN9 - Ostatní náklady

36 684,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/335 Uhlířské Janovice - Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady

Objekt:

000_část 000 - 000_VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Katastrální obec Uhlířské Janovice

Datum: 3. 11. 2017

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant: Pontex, spol. s r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 011 005,63

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 011 005,63

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 578 260,96

1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	33 967,40	33 967,40	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

P
Poznámka k položce:
Vytýčení staveniště

2	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	101 902,20	101 902,20	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------	----------------

3	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	40 760,88	40 760,88	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

P
Poznámka k položce:
Zaměření skutečného stavu

4	K	013244000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby	kpl	1,000	340 489,16	340 489,16	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	-----	-------	------------	------------	----------------

P
Poznámka k položce:
RDS

5	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	61 141,32	61 141,32	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 199 048,96

6	K	031203000	Zařízení staveniště související (přípravné) práce terénní úpravy pro zařízení staveniště	kpl	1,000	16 304,35	16 304,35	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

P
Poznámka k položce:
Komplet pro SO104, 104A, 104B

7	K	032103000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky	kpl	1,000	14 266,31	14 266,31	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

P
Poznámka k položce:
Komplet pro SO104, 104A, 104B



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	032503000	Zařízení staveniště vybavení staveniště skládky na staveništi	kpl	1,000	10 869,57	10 869,57	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Komplet pro SO104, 104A, 104B</i>					
9	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	6 793,48	6 793,48	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Komplet pro SO104, 104A, 104B</i>					
10	K	033103000	Zařízení staveniště připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště připojení energií	kpl	1,000	33 967,40	33 967,40	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Komplet pro SO104, 104A, 104B</i>					
11	K	033203000	Zařízení staveniště připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště energie pro zařízení staveniště	kpl	1,000	6 793,48	6 793,48	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Komplet pro SO104, 104A, 104B</i>					
12	K	034303000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	40 760,88	40 760,88	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Komplet pro SO104, 104A, 104B</i>					
13	K	034503000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule	kpl	3,000	16 304,35	48 913,05	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Komplet pro SO104, 104A, 104B</i>					
14	K	039103000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz	kpl	1,000	13 586,96	13 586,96	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Komplet pro SO104, 104A, 104B</i>					
15	K	039203000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu	kpl	1,000	6 793,48	6 793,48	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Komplet pro SO104, 104A, 104B</i>					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				197 010,92	
16	K	041903000	Inženýrská činnost dozory dozor jiné osoby	...	1,000	33 967,40	33 967,40	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Inženýrská činnost pro DIO</i>					
17	K	041903000	Inženýrská činnost dozory dozor jiné osoby	...	1,000	101 902,20	101 902,20	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Inženýrská činnost GP</i>					
18	K	049103000	Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	...	1,000	61 141,32	61 141,32	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Vedlejší náklady</i>					
	D	VRN9	Ostatní náklady				36 684,79	
19	K	091003000	Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení	...	1,000	16 304,35	16 304,35	CS ÚRS 2017 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Komplet pro SO104, 104A, 104B					
20	K	091304000	Ostatní náklady související s objektem umělecká díla nepřenosná	...	1,000	20 380,44	20 380,44	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Pamětní kámen					

Obchodní firma: **SILMEX s.r.o.**

se sídlem: České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04
IČO: 489 51 081
DIČ: CZ48951081
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 18337
Zastoupená: Ing. Františkem Fryšem, jednatelem

a Ing. Walterem Spitalerem, jednatelem

uděluje tímto

panu Ing. Milanovi Štěrbovi,

a

paní Janě Balšánkové,

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání nabídky pro obchodní veřejnou soutěž
na zhotovitele stavby:

„II/335 Uhlířské Janovice – Staňkovice, rekonstrukce vozovky a odstranění bodové závady (1. etapa)“

Dále jsou zmocněni ke společnému zastupování a uzavírání smlouvy o dílo na tuto stavbu a s tím souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.).

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí oba zmocněnci své podpisy.

Jednomu ze shora uvedených zmocněnců udělují zmocnitelé plnou moc k předání nabídky, účasti při otevírání obálek, případně k elektronickému podání nabídky včetně podpisu nabídky svým elektronickým podpisem nebo k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořízení jejího opisu.

V Českých Budějovicích dne 23. května 2018

Zmocnitelé:

SILMEX s.r.o.

Ing. František Fryš
jednatel

Ing. Walter Spitaler
jednatel

Tuto plnou moc přijímáme:

Zmocněnci:

Ing. Milan Štěrba

Jana Balšánková

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI

Podle ověřovací knihy MěÚ Kolín

poř. č. vidimace 6138/IV/2018

tato úplná kopie obsahující 1 stran/y

souhlasí doslovně s předloženou listinou,

z níž byla pořízena a tato listina je

prvopisem,

obsahující/m 1 stran/y.

Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný zajišťovací

prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této

listiny, např. hologram..

V Kolíně dne 29.08.2018

Kristýna Kučerová

(Jméno a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla)

